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Tasavallan presidentti myöntää vuosittain itsenäisyyspäivänä 6.12. 
kunniamerkkejä kotimaisille siviilihenkilöille. Kunniamerkit 
myönnetään Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan 
ritarikuntien hallitusten tekemien esitysten perusteella.  
 
Lupa- ja valvontavirasto pyytää kunnilta ehdotuksia kunniamitalien 
saajista 24.4.2026 menessä. Lupa- ja valvontavirasto tekee 
saapuneiden esitysten perusteella omat, karsitut esityksensä 
ministeriöille, jotka vuorostaan välittävät esitykset edelleen 
ritarikunnille. 
 
Ritarikuntien sääntöjen mukaan ehdotukset kunniamerkkien saajista 
tulee perustua merkittäviin henkilökohtaisiin ja hyvin perusteltuihin 
ansioihin. Kunniamerkin saamisen lähtökohtana ovat ansiot, jotka 
ovat keskitason suorituksen yläpuolella ja jotka on osoitettu 
ammattialalla tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. 
 
Johtoryhmältä sekä lauta- ja johtokunnilta on pyydetty esityksiä 
kunniamerkkien saajista 10.4.2026 mennessä.  
 
Kunnalliselle luottamushenkilölle kunniamerkin saamisen edellytys 
on pitkäaikainen ja ansiokas toiminta kunnallishallinnossa. 
Kunniamerkkiehdotuksessa tulee myös ilmoittaa henkilön 
pääasaillinen toimi ja koulutus sekä luottamustoimen hoitamisen 
ulkopuoliset ansiot.   
 
Jos henkilölle on jo aiemmin myönnetty kunniamerkki tai arvonimi, 
hänelle voidaan myöntää ylempi kunniamerkki vasta, kun 
myöntämisten välillä on seitsemän vuotta. Esityksessä on tärkeää 
korostaa ehdokkaan edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä 
ansioita. 
 
Ehdotukset tulisi tehdä ennen asianosaisen eläköitymistä tai 
luottamushenkilötehtävän päättymistä. Kyseessä voivat olla myös 
erityiset ansiot muussa kuin päätoimessa. Kaupunginhallitus voi 
halutessaan ehdottaa kunniamerkkien saajia. 
 
Oheismateriaalina Lupa- ja valvontaviranomaisen kirje. 
 
Mitalitoimikunta käsittelee organisaation sisältä annettuja esityksiä ja 
antaa esityksensä kaupunginhallitukselle 20.4.2026 kokoukseen. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää merkitä asian tiedoksi ja harkita 
mahdollisia ehdokkaita kunniamerkkien saajiksi. 
 



Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 


